

Årsredovisning

ALASA AB

556966-3692

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ala'A Naser

2025-10-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med varor såsom heminredning, hemelektronik väskor och kläder och skall tillhandahålla leverans- och transporttjänster och distributionslösningar samt i Övrigt bedriva verksamhet inom områdena logistik, och informationshantering samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 960	2 040	503	233	271
Resultat efter finansiella poster	1 086	736	91	28	-93
Soliditet %	56	57	61	35	32

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat försäljning

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	131 991	583 782	765 773
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		583 782	-583 782	0
- Årets resultat			858 383	858 383
- Belopp vid årets utgång	50 000	415 773	858 383	1 324 156

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	715 773
Årets resultat	858 383
Summa	1 574 156
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	300 000
Summa	1 274 156

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	130 000
Balanseras i ny räkning	1 144 156
Summa	1 574 156

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 959 520	2 040 066
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 382	284 918
Övriga rörelseintäkter	3 763	50 574
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 966 665	2 375 558
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-566 901
Handelsvaror	-2 905 390	-507 105
Övriga externa kostnader	-1 656 065	-416 336
Personalkostnader	-310 024	-133 682
Övriga rörelsekostnader	-4 228	0
Summa rörelsekostnader	-4 875 707	-1 624 024
Rörelseresultat	1 090 958	751 534
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	340	1 625
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 485	-16 826
Summa finansiella poster	-5 145	-15 201
Resultat efter finansiella poster	1 085 813	736 333
Resultat före skatt	1 085 813	736 333
Skatter		
Skatt på årets resultat	-227 430	-152 549
Årets resultat	858 383	583 784

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	0	394 918
Färdiga varor och handelsvaror	398 300	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>398 300</i>	<i>394 918</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	548 216	429 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	134 888	15 026
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>683 104</i>	<i>444 734</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 303 387	509 032
Redovisningsmedel	0	225
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 303 387</i>	<i>509 257</i>
Summa omsättningstillgångar	2 384 791	1 348 909
SUMMA TILLGÅNGAR	2 384 791	1 348 909

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	415 774	131 991
Årets resultat	858 384	583 782
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 274 158	715 773
Summa eget kapital	1 324 158	765 773
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	29 986
Summa långfristiga skulder	0	29 986
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	94 070	0
Skatteskulder	346 192	136 390
Övriga skulder	288 118	288 791
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	332 253	127 969
Summa kortfristiga skulder	1 060 633	553 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 384 791	1 348 909

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2024-12-31	2023-12-31
		Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Malmö

Ala'A Naser

Ala'A Naser

2025-10-29